
KRYETAR 

Benet BECI 

Nr.kopje 5(pese) 

Shkrese percjellese - I (nje) flete 

Projektvendim - 3 (ire) flete 

Relacion - 3 (Ire) flete 

Vleresimi i orendive, niobiljeve dhe pajisjeve elektroshtepiake -8 (tete) flete 

Prevent/vii p1111i111eve ndertimore - 8 (tetetfleu: 

Procesverbal konstatimi - 4 (kater) flete 

Planimetri - 4 (kater) flete 

Urdher pune - 3 (tre) flete 

Kerkese per 11di/1111i! financiare ne rast djegie banese - 6 (gjashte) fleti: 

Saktesim adrese - 5 (pese) fleti: 

Vertetim per renie zjarri - 6 (gjashte) flete 

Certifikate persona le - 2 (dy) flete 

Certifikate [amiljare - 6 (gjashte) flete 

Karle ID- 4 (kater) flete 

Foto objekti - I 3 (lrembedhjete)jlete 

IJl> Ky projekt-vendirn dhe relacion perrnban kete dokurnentacion: 

Bashkangjitur po ju dergojme projekt-vendirnin dhe relacionin shpjegues "Mbi dhenien e 

ndihrnes financiare per demet e shkaktuara nga zjarri " 

Te nderuar keshilltar ! 

DERGIM PROJEKT-VENDIM DHE RELACION 

KESHILLIT BASHKIAK SHKODER 

Shkoder, me ;)J..} .2025 

BASHKIA SHKODER 

KR YET AR 
/Su~O 

Nr. Prot 

REPUBLIKA E SHOIPE-R!SE: 

___ [il _ 



Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Snkooer. Web: www.bashkiashkocler.gov.al, e-mail.info@bashkiashkoderqov.ai 

1. Te miratoje kerkesen e Bashkise Shkoder per ndihmen e menjehershme financiare 

te familjes se Met Rexhepi (2 anetare familje), ne vleren prej 40 000 (dyzet mije) leke 

(sipas certifikates familjare re paraqitur), per derntimin e baneses se tyre nga zjarri. 

2. Te miratoje dokurnentacionin tekniko ligjor te hartuar nga Bashkia Shkoder, per farniljen 

e Met Rexhepi dhe Sali Rexhepi ne vleren e demit nga ana ndertirnore prej I 940 837,7 

(nje million e nenteqind e dyzet mije e teteqind e tridhjete e shtate presje shtate) leke dhe 

per dernet ne orendi prej 787 032 (shtateqind e tetedhjete e shtate mije e tridhjete e dy) 

leke, sipas preventivave te Kornisionit te vleresimit te derneve prane Bashkise Shkoder, 

per farn i ljen e Met Rexhepi dhe Sali Rexhepi. 

VENDOSI: 

te Bashk ise, rnbeshtetur ne ligjin nr 139/2015 "Per veteqeverisjen vendore" i ndryshuar; Ligjin 

nr. 45/2019, "Per Mbrojtjen Civile"; Ligjin nr.68/2017 'Per financat vendore" i ndryshuar; 

VKM nr. 329 date 16.05.2012 "Per kriteret dhe procedurat e dhenies se ndihmes shteterore 

ti nanc iare per 111buIi111 in e demeve te shkaktuara nga fatkeqesi natyrore ose fatkeqesi te tjera te 

shkaktuara nga veprirntaria njerezore"; YKM nr. 414 date 08.07.2021 " Per miratirnin e 

procedurave dhe kritereve te ndarjes dhe te perdorimit te fondit te kushtezuar te buxhetit te 

shtetit per mbrojtjen civile", i ndryshuar; VKB Nr 76 date 19.12.2024 " Per miratimin e 

buxhetit te vitit 2025 dhe program it buxhetor afatmesern perfundimtar 2025-2027 te Bashkise 

se Shkodres" i ndryshuar, VKB Nr 33 date 29.05.2025 Per nje shtese ne buxhetin e vitit 2025 

e rniraruar me VKB-ne nr.76 date 19.12.2024 "Per rniratimin e buxhetit te vitit 2025 dhe 

prograrnit buxhetor afatrnesern perfundimtar 2025-2027 te Bashkise Shkoder, i ndryshuar,si 

dhe ne Relacionin nr prot, date e pergatitur nga adrninistrata e Bashkise 

Shkoder, 

Keshilli Bashkiak Shkoder, ne mbledhjen e dates ~----2025, me propozirn te Kryetarit 

"PER MIRATIMIN E KERKESES SE BASHKISE SHKODER, SE BASHKU ME 

DOKUMENTACIONIN TEKNIKO-LIGJOR PER AKORDIMIN E NDIHMES 

FINANCfARE PER FAMILJEN E MET REXHEP[, SALi REXHEPI, RESHIT 

REXHEPI, FATION RAMA,SHEUQET KALEJ DHE LUAN KALEJ, BANESA E TE 

CILEVE ESHTE DEMTUAR NGA ZJARRI ". 

N r. , date __ . __ .2025 

PROJEKT-VENDIM 

Shkoder, me .2025 Prat Nr. 

BASHKIA SHKODER 

KRYETAR 

REPUBLIKA E SHOIPERISE ---•--- 

. ' 



Adresa Rr 13 Ohjetori, Nr 1, Shkoder, Web. wwwbashkiashkoderqov.al, e-mail info@bashkiashkoderqov.ai 

3. Te miratoje kerkesen e Bashkise Shkoder per ndihmen e menjehershrne financiare 

te familjes se Sali Rexhepi (5 anetare farnilje), ne vleren prej 100 000 (njeqind mije) leke 

(sipas certifikates familjare te paraqitur), per demtirnin e baneses se tyre nga zjarri . 

4. Te rniratoje kerkesen e Bashkise Shkoder per ndihmen e rnenjehershme financiare 

te familjes se Fation Rama (2 anetare farnilje), ne vleren prej 40 000 (dyzet rnije) leke 

(sipas certifikates farniljare te paraqitur), per derntimin e baneses se tyre nga zjarri. 

5. Per familjen e Fation Rama ne vleren e demit nga ana ndertirnore prej 2 399 911,7 (dy 

111 i I ione e treq ind e nentedhj ere e nente rn ije e nenteq ind e njembedhjete presje shtate) 

leke dhe per dernet ne orendi prej 709 032 (shtateqind e nente mije e tridhjete e dy) leke 

, sipas preventivave te Komisionit te vleresirnit te derneve prane Bashkise Shkoder, per 

familjen e Fation Rama. 

6. Te miratoje kerkesen e Bashkise Shkoder per ndihmen e menjehershrne financiare 

te farniljes se Reshit Rexhepi (3 anetare familje), ne vleren prej 60 000 (gjashte dhjete 

mije) leke (sipas certifikates familjare te paraqitur), per derntimin e baneses se tyre nga 

ZJ31Tl. 

7. Per familjen e Reshit Rexhepi ne vleren e demit nga ana ndertimore prej I 316 697 (nje 

milione e treqind e gjashternbedhjete mije e gjashteqind e nentedhjete e shtate) leke dhe 

per dernet ne orendi prej 565 420 (peseqind e gjashtedhjete e pese mije e katerqind e 

njezet) leke , sipas preventivave te Kornisionit te vleresimit te derneve prane Bashkise 

Shkoder, per farniljen e Reshit Rexhepi. 

8. Te miratoje kerkesen e Bashkise Shkoder per ndihrnen e menjehershrne financiare 

te familjes se Sheuqet Kalej (2 anetare familje), ne vleren prej 40 000 (dyzet mije) leke 

(sipas certifikates familjare te paraqitur), per derntimin e baneses se tyre nga zjarri. 

9. Te 111 i ratoje dokumentacion in tekniko I igjor te hartuar nga Bashkia Shkoder, per fam i ljen 

e Sheuqet Kalej dhe Luan Kalej ne vleren e demit nga ana ndertimore prej I 870 112 

(nje rnillion e teteqind e shtatedhjete rnije e njeqind e dymbedhjete) leke dhe per dernet 

ne orendi prej 933 732 (nenteqind e tridhjete e tre mije e shtateqind tridhjete e dy) leke, 

sipas preventivave te Komisionit te vleresirnit te derneve prane Bashkise Shkoder, per 

familjen e Sheuqet Kalej dhe Luan Kalej. 

10. Te miratoje kerkesen e Bashkise Shkoder per ndihrnen e menjehershme financiare 

te farniljes se Luan Kalej (5 anetare farnilje), ne vleren prej I 00 000 (njeqind mije) leke 

(sipas certifikates familjare te paraqitur), per derntimin e baneses se tyre nga zjarri . 

11. Burimi i financimit tejete fondi i emergjencave civile parashikuar ne prograrnin AB141 

"Siguria Publike dhe Mbrojtja Civile" ne buxhetin e Bashkise Shkoder per vitin 2025 te 

rniratuar me VKB Nr 76 date 19.12.2024 " Per rniratimin e buxhetit te vitit 2025 dhe 

programit buxhetor afatmesern perfundirntar 2025-2027 te Bashkise se Shkodres", i 

ndryshuar, ne programin AB141, Q2 01 A4" Perballimi i ndihrnave te menjehershrne 

per farniljet me raste fatkeqesie", ne vleren 380 000 (treqind e tetedhjetemije ) leke. 

Ngarkohet adrninistrata e Bashkise Shkoder per likujdimin e ndihmes se menjehershrne. 

12. Per familjen e Met Rexhepi, Sali Rexhepi, Reshit Rexhepi, Fation Rama,Sheuqet 

Kalej dhe Luan Kalej kompensimi i demeve materiale nde11imore dhe ne orendi e 

pajisje dote behet sipas preventivave te vleresimit hatiuar nga grupi i verifikimit dhe 



Adresa· Rr. 13 Ohjetori, Nr 1, Shkoder, Web: www.bashk1ls koder. ov.el, e-mail info@bashkiashkoder.gov al 

DREJT_ORIA EMEB.GJE_NCAVE 

l/dtnJ- ~~/ 
• 

• 

DREJTORIA E _HSHME JURIDIKE, BURIMEVE NJEREZORE 

DHE SHERBIM VE BESHTETESE 

~(_ b~~t 
• 

• DREJTORJA E PERGJJTHSHME E MENAXHIMIT FINANCIAR 

• ZV.KRYETAR 

KRYETAR 

Benet BECI 

Ky vendirn hyn ne fuqi I 0 elite pas shpalljes. 

vleresirnit, ne zbatim te Ligjit 45/2019" Per Mbrojtjen Civile " neni 41 , te VKM-se 

Nr.329 date 16.05.2012 pika 3 dhe te VKM-se Nr. 414 date 08.07.2021 pika 3. I /a" Per 

miratimin e procedurave clh~J<ri~ereve te ndarjes dhe te perdorimit te fond it te kushtezuar 

te Buxhetit te Shtetit per Mbrojtjen Civile, "VKB Nr 33 date 29.05.2025 Per nje shtese 

ne buxhetin e vitit 2025 e miratuar me VKB-ne nr.76 date 19.12.2024 "Per miratimin e 

buxhetit te vitit 2025 dhe programit buxhetor afatrnesem perfundirntar 2025-2027 te 

Bashkise Shkoder, i ndryshuar ,sipas Relacionit bashkengjitur, ne masen 50 % te vleres 

ndertirnore ne shumen 3 763 779,2 (tre milione e shtateqind e gjashtedhjete e tre mije e 

shtateqind e shtatedhjete e nente presje dy) I eke dhe ne masen 50% te vleres se orendive 

ne shumen 1 497 608 (nje milion e katerqind e nentedhjete e shtate 111ije e gjashteqind 

e tete) leke. 

13. Per familjen e Met Rexhepi kornpensirni i derneve rnateriale ndertirnore dhe ne orendi e 

pajisje do te jete 681 967,4 !eke, per faliljen e Sali Rexhepi kompensirni i derneve 

materiale ndertirnore dhe ne orendi e pajisje do te jete 681 967,4 leke, per familjen 

Sheuqet Kalej kompensirni i derneve materiale ndertimore dhe ne orendi e pajisje dote 

jete 700 961 leke, per farniljen e Luan Kalej kornpensirni i derneve rnateriale 

ndertirnore dhe ne orendi e pajisje do te jete 700 961 leke sipas preventivave te vleresirnit 

hartuar nga grupi i verifikimit dhe vleresimit. 

14. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkise. 



Adresa Rr. 13 Dnjeton, Nr 1, Shkoder, web. wwwbashk1ashkoder.qov.al, e-mail 1nfo@bashk1ashkoderqov al 

Nr Emri i Nurnri Koha kur Data Ndihma 

kryefarn i ljarit 
.. 

eshte djegur e paraqitjes financiare 1 personave 

sipas ose se kerkeses e propozuar 

certifikates demtuar 

fa111 iljare banesa 

I MetRexhepi 2 I 0.06.2025 12.06.2025 40 000 

2 Sali Rexhepi 5 I 0.06.2025 12.06.2025 100 000 

I. Ju paraqesirn kete propozirn per dhenie te ndihmes se rnenjehershme financiare st me 

poshte.Burimi i financirnit tejete fondi i ernergjencave civile parashikuar ne program in AB 141 c c 

Siguria Publike dhe Mbrojtja Civile" ne buxhetin e Bashkise Shkoder per vitin 2025 te miratuar 111e 

VKB Nr 76 date _19.12.2024." Per miratimin e buxhetit te vitit 2025 dhe programit buxhetor 

afatmesern perfundirntar 2025-2027 te Bashkise se Shkodres": ndryshuar, ne program in AB 141, 

Q2 0 I A4 c c Perbal Ii mi i nd i hmave te rnenjehershme per fa111 i ljet 111e raste fatkeqesie", ne v leren 

380 000 (treqind e tetedhjete mije ) leke. Ngarkohet administrata e Bashkise Shkcder per likujdirnin 

e ndihmes se menjehershme. 

Ne vijim te procedurave per shkak te renies se zjarrit ne banesen e shtetasve :Met Rexhepi, banor 

ne Rrugenr'Qender", Fshati.Golern, Njesia Administrative Rrethina, derntuar nga zjarri i rene me 

date I 0.06.2025, SaJi Rexhepi, banor ne Rrugen'tQender", Fshati:Golem, Njesia Administrative 

Rrethina, derntuar nga zjarri i rene nie date I 0.06.2025, Fation Rama, banor ne Rrugen'tQender", 

Fshati.Golern, Njesia Administrative Rrethina, derntuar nga zjarri i rene me date l 0.06.2025, 

Reshit Rexhepi, banor ne RrugenQender", Fshati:Golem, Njesia Administrative Rrethina, 

derntuar nga zjarri i rene 111e date I 0.06.2025, Sheuqet Kalej, banor ne Rrugen"Velej",Lagjia Nr I, 

derntuar nga zjarri i rene me date 16.06.2025, Luau Kalej, banor ne RrugenVelej't.Lagjia Nr l , 

derntuar nga zjarri i rene me date 16.06.2025, bazuar ne Ligjin nr. 45/2019, "Per Mbrojtjen Civile", 

V .K.M. nr. 329, date 16.5.2012 "Per kriteret dhe procedurat e dhenies se ndihmes shteterore 

financiare per mbulimin e demeve te shkaktuara nga fatkeqesi natyrore ose fatkeqesi le tjera te 

shkaktuara nga veprimtaria njerezore ", Udhezi 111 i i perbashket i Min istrise se Brendshrne dhe 

Ministrise se Financave nr. 263, date 24.05.2013 "Per kriteret dhe procedurat e dhenies se ndihrnes 

shteterore f nanciare, per 111 bu Ii min e demeve nderti more te shkaktuara nga fatkeqesi natyrore ose 

fatkeqesi te tjera te shk_aktuar~ nga veprimtaria njerezore.t'.. 

Te nderuar kesh illtare ! 

RELACION 

KESHILLIT BASHKIAK SHKODER 

.2025 
---- 

Shkoder, me Prot 

BASHKIA SHKODER 

DREJTORIA EMERGJENCAVE CIVILE 

. R E P U. B L I K A E S H Q I P E R I S E 

___ lj _ 



Adresa. Rr. 13 Dh1etori. Nr. 1. Snkooet .. web. wwwbashkiashkoderqov.al, e-mail' info@bashkiashkoderqov.ai 

..,. Tabela e perfitirnit sipas derneve 11de11i111ore clhe ne orendi, mobilje dhe elektroshtepiake eshte: 

111. Per familjen e Met Rexhepi clhe Sali Rexhepi, kompensimi i derneve materiale ndertimore dhe 

ne orendi e pajisje dote behet 50 % e vleres 1 363 934,8 perkatesisht 681 967,4 secila farnilje, si 

dhe per familjen Sheuqet Kalej dhe Luan Kalej kornpensimi i demeve rnateriale ndertimore clhe 

ne orendi e p~jisje dote behe; 50o/o -~ vleres 1 401 922 perkatesisht 700 961 secila familje, sipas 

preventivave te vleresirnit hartuar nga grupi i verifikirnit clhe vleresimit. 

II. Per farniljen e Met Rexhepi, Sali Rexhepi, Reshit Rexhepi, Fation Rama,Sheuqet Kalej dhe 

Luan Kalej kornpensirni i derneve rnateriale ndertimore dhe ne orendi e pajisje dote behet sipas 

preventivave te vleresimit hartuar nga grupi i verifikimit dhe vleresirnit, ne zbatim te Ligjit 45/2019 

"T'erMbrojtjen Civile " neni 41, te VKM-se Nr.329 date 16.05.2012 pika 3 dhe te VKM-se Nr. 

414 date 08.07.2021 p_ika 3.1 /a " Per miratimin e procedurave dhe kritereve te ndarjes dhe te 

perdorimit te fondit te kushtezuar te Buxhetit te Shtetit per Mbrojtjen Civile ,"VKB Nr 33 date 

29.05.2025 Per nje shtese ne buxhetin e vitit 2025 e miratuar me VKB-ne nr.76 date 19.12.2024 

"Per rnirarimin e buxhetit te vitit 2025 dhe program it buxhetor afatrnesern perfundimtar 2025-2027 

te Bashkise Shkoder, i ndryshuar sipas Relacion it bashkengjitur, ne masen 50 % te vleres ndertirnore 

ne shu111e11 970 418,8 (nenteqind e shtatedhjete mije e katerqind e teternbedhjete presje tete) leke 

dhe ne masen 50% te vleres se orendive ne shumen 393-516 (treqind e nentedhjete e tre mije e 

peseqind e gjashternbedhjete) leke per familjen e Met Rexhepi dhe Sali Rexhepi, sipas Relacion it 

bashkengjitur, ne masen 50 _% te vleres ndertimore ne shumen I 199 955,8 (nje mi lion e njeqind e 

neutedhjete e nente mije e nenteqind e pesedhjete e pese presje tete) leke dhe ne masen 50% te 

vleres se orendive ne shumen 354 516 (treqind e pesedhjete e kater mije e peseqind e 
. t 

gjashternbedhjete) leke per familjen e Fation Rama, sipas Relacionit bashkengjitur, ne masen 50 

% te vleres ndertimore ne shurnen 658 348,5 (gjashteqind e pesedhjete e tete mije e treqind e dyzet 

e tete presje pese) leke dhe ne masen 50% te vleres se orendive ne shumen 282 710 (dyqind e 

tetedhjete e dy mije e shtateqind e dhjete) leke per familjen e Reshit Rexhepi, sipas Relacionit 

bashkengjitur, ne rnasen 50 % te vleres ndertimore ne shumen 935 056 (nenteqind e tridhjete e 

pese rnije e pesedhjete e gjashte) leke dhe ne masen 50% te vleres se orendive ne shurnen 466 866 

(katerqind e gjashtedhjete e gjashte mije e teteqind e gjashtedhjete e gjashte) leke per farniljen e 

Sheuqet Kalej dhe Luan Kalej. 

,.., 
Fation Ra111a 2 I 0.06.2025 12.06.2025 40 000 _) 

4 Reshit Rexhepi 
,.., 

I 0.06.2025 12.06.2025 60 000 -' 

5 Sheuqet Kafej 
·- - -·- p 

T l 6.06.202S-. ·23.06.2025 40 000 

6 Luan Kalej 5 16.06.2025 03.07.2025 I 00 000 

Shu ma To tale 380 000 



Adresa. Rr 13 Dhjetori, Nr.1, Shkooer, web. wwwbashkiashkoder.qov.al, e-mail: info@bashkiashkoderqov.al 

DREJTORI 

KRYETAR 

Benet BECI 

Demshp 

Viera Vlera Viera 
50% 

50 % Viera 
Humb erblim 

50 % Viera 

ndertimore e orendive ndertimore ndertimore 
Viera e 

ndertimore 
ja e per 

dhe 
orendive 

dhe e 
jetes humbje 

Nr Emri Iarniljes 
e 

orendive orendive 
jete 

I 2 1+2 4 4+5 
5 6 

7 

Met Rcxhepi 

I I 940 837,7 787 032 2 727 869,7 970 418,85 393 516 I 363 934,85 - - 
Sali Rexhepi 

2 
Fation Rania 

2399911,7 709 032 3 I 08 943,7 I 199 955,8 354 516 1554471,8 - - 

3 
Resh it Rexhcpi 

I 316 697 565 420 1 882 117 658 348,5 282 710 941 058,5 

Shcuqer Kalej 

4 I 870 112 933 732 2 803 844 935 056 466 866 1 40 I 922 

Luan Kulej 

Shu ma 

pcrfundimtarc 
7 527 558,4 2995216 JO 522 774,4 3 763 779,2 I 497 608 5 261 387,2 



Met Rexhepi 

Specialisti i zyres me nje ndalese Aplikanti 

Ne rast te miratimit te ndihrnes financiare, do te kerkoja qe pagesa te behej ne llogarine time 

bankare ne ne llogarine bankare: 

Emri i llogarise: 

Nurner , 

IBAN 

Bashkelidhur kam dorezuar dokumentat e nevojshme. 

KERK OJ 

Trajtimin me "Ndihme financiare ne rast djegie banese". 

Ne rnbeshtet]e te Ligjit Nr. 9355date 10-03-2005 "Per ndihmen dhe sherbimet shoqerore" te 

ndryshuar, Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 329 date 16-05-2012, "Per kriteret dhe 

procedurat e dhenies se ndihmes shteterore financiare per mbulimin e demeve te shkaktuara 

nga [atkeqesi natyrore ose [atkeqesi te tjera te shkaktuara nga veprimtaria njerezore" ; 

Une i/e neshkruari/a Met Ram Rexhepi me nurner personal 0682416155 I banues ne 

Golem,Shkoder, . 

. . . . 
KERKESE 

Numri i praktikes: 4188 

Date: 12/06/2025 

Adresa· Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkoder, web.· www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.qov.ai, Tel." +35522400150 

+:+••··~ \+~+,~+,··~·' ~(~+, 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 

'."- 



Vertetohet se me date 10.06.2025 ora14°5 eshte djegur Shtepi banimi 2(dy)kateshe )e 

Mbuluar me cati ,me 2(dy) kulme,ku ne njerin Kulm shtepie pronar z.Reshit Rexhepi 

dhe ne kulmmin tieter Pronar Met Rexhepi,Sali Rexhepi,Fation Rama, 

Ne adresen: Fshati Golem Njesia Administrative Rrethina Shkoder. 

Prone e shtetasit Met Rexhepi. 

Si pasoje e zjarrit te rene jane shkaktuar derne materiale si vijon me poshte : 

Kati i pare 2(dy) dhoma gjumi + Sallon me tavanin prej derrase + banjo,jane djegur 

plotesisht.me te gjitha pajisjet,duke dale jashte funksionit per banim. 

Per fikjen e zjarrit ka rnarre pjese personeli i stacionit zjarrefikes.i turnit te I re,,me 

komandant turni Kryezjarrefikes Elton Hoti me mjetin zjarrefikes tip "DENIS"me tarqe 

AB-575-JB,me date 10.06.2025 ora 14°5 nga nderhyrja jone u be e mundur shuarja e 

plote e zjarrit 

Stacioni I MZSH-se disponon dokumentacionin pekates qe verteton renien e ketij zjarri. 

Ky vertetim mbahet ne 3(tre) kopje dhe perpilohet me kerkesen e te interesuarve pe 

interesuarve per ta perdorur sipas nevojave. 

Per renie zjarri 

VERTETIM 

shkoder me 11.06.2025 

Adresa: Rr. 13 Ohjetori, Nr.1 Shkoder, eeb: eee.bashkiashkoder.qov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA SHKODER 

DREJTORIA E MBROJT JES NGA ZJARRI DHE SHPETIMIT 

'· '• 



Adresa: Rr. 13 Dbjetori, Nr.1, Shkoder, web: www.bashkiashkoder.gov.al. e-mail: info@bashkiashkoder.qov.ai 

ADMINISTRATOR 

Ky vertetim leshohet per dokument. 

Njesia Administrative Rrethina, 4015 .Shkoder. 

Fshati Golem, 

Hyrja 1 

Nd. 138, 

Rruga : Qender 

Ne pergjigje te kerkeses me Nr praktike 4169, date 11106/2025, bazuar ne ligjin nr.139/2015 

"Per vetqeverisjen vendore", dhe ne ligjin nr.9270, date 29.07.2004 "Per sistemin e adresave" te 

ndryshuar, vertetojme se Z. Met Ram Rexhepi, me ID F61107044T, eshte banues ne: 

Lenda: Saktesim adrese 

Nr.praktike: 4169 

Shkoder me, 11 /06/2025 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT 

SISTEMI ADRESA VE 

;--•--- 

'. 
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Sali Rexhepi 

Specialisti i zvres me nje ndalese Aplikanti 

Ne rast te miratimit te ndihrnes financiare, dote kerkoja qe pagesa te behej ne llogarine time 

bankare ne ne tlogarine bankare: 

Emri i llogarise: 

Numer , 

IBAN 

Bashkelidhur kam dorezuar dokumentat e nevojshme. 

KERK OJ 

Trajtimin me "Ndihme financiare ne rast djegie banese". 

Ne mbeshtetje te Ligjit Nr. 9355date 10-03-2005 "Per ndihmen dhe sherbirnet shoqerore" te 

ndryshuar ,Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 329 date 16-05-2012, "Per kriteret dhe 

procedurot e dhenies se ndihmes shteterore financiare per mbulimin e demeve te shkaktuara 

nga [atkeqesi natyrore ose [atkeqesi te tjera te shkaktuara nga veprimtaria njerezore" ; 

Une i/e neshkruari/a Sali Rexhepi me nu mer personal , banues ne Golem, Shkoder, . 

.. .. 
KERKESE 

Numri i praktikes: 4191 

Date: 12/06/2025 

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkotier. web: www.bashkiashkoder.qov.af, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al. Tel: +35522400150 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 

< ' 



Vertetohet se me date 10.06.2025 ora14°5 eshte djegur Shtepi banimi 2(dy)kateshe )e 

Mbuluar me cati ,me 2(dy) kulme,ku ne njerin Kulm shtepie pronar z.Reshit Rexhepi 

dhe ne kulmmin tieter Pronar Met Rexhepi,Sali Rexhepi,Fation Rama, 

Ne adresen: Fshati Golem Njesia Administrative Rrethina Shkoder. 
Prone e shtetasit Sali Rexhepi. 

Si pasoje e zjarrit te rene jane shkaktuar derne materiale si vijon me poshte : 

Kati i pare 1 (nje) dhorne gjumi +Guzhine me tavanin prej derrase + banjo.jane djegur 

plotesisht.rne te gjitha pajisjet,duke dale jashte funksionit per banim. 

Per fikjen e zjarrit ka rnarre pjese personeli i stacionit zjarrefikes.i turnit te I re .. me 

komandant turni Kryezjarrefikes Elton Hoti me mjetin zjarrefikes tip "DENIS"me tarqe 

AB-575-JB,me date 10.06.2025 ora 14°5 nga nderhyrja [one u be e mundur shuarja e 
plate e zjarrit 

Stacioni I MZSH-se disponon dokumentacionin pekates qe verteton renien e ket] zjarri. 

Ky vertetim mbahet ne 3(tre) kopje dhe perpilohet me kerkesen e te interesuarve pe 

interesuarve per ta perdorur sipas nevojave. 

Per renie zjarri 

VERTETIM 

shkoder me 11.06.2025 Nr~rot 

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkoder, eeb: eee.bashkiashkoder.qov.al.e-mail:info@bashkiashkoder.gov.al. Tel: +35522400150 

!~ ·. 

\!~t . .... , ..... ,, 
REPUBLIKA ir SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 

DREJTORIA E MBROJT JES NGA ZJARRI DHE SHPETIMIT 

,; . 
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Adresa. Rr. 13 Dhjetori, Nr. 1, Shkoder, web. www.bashkiashkoder.gov.al. e-mail: info@bashkiashkoder.qov.ai.,':::._'.~;>·,. 

ADMINISTRATOR 

Ky vertetim Ieshohet per dokument. 

Njesia Administrative Rrethina, 4015 .Shkoder. 

Fshati Golem, 

Hyrja 1 

Nd. 138, 

Rruga : Qender 

Ne pergjigje te kerkeses me Nr praktike 4170, date 11/06/2025, bazuar ne ligjin nr.139/2015 

"Per vetqeverisjen vendore", dhe ne ligjin nr.9270, date 29.07.2004 "Per sistemin e adresave" te 

ndryshuar, vertetojme se Z. Sali Met Rexhepi, me ID 191126074D, eshte banues ne: 

Saktesim adrese Lenda: 

Nr.praktike : 4170 

Shkoder me, 11/06/2025 Nr IJ'f'J\1 Prot 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT 

SISTEMI ADRESA VE 

;--•--- 
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Fation Rama 

Specialisti i zyres me nje ndalese Aplikanti 

Ne rast te miratimit te ndihmes financiare, do te kerkoja qe pagesa te behej ne llogarine time 

bankare ne ne llogarine bankare: 

Emri i llogarise: 

Numer , 

IBAN 

Bashkelidhur kam dorezuar dokumentat e nevojshme. 

KERK OJ 

Trajtimin me "Ndihme financiare ne rast djegie banese". 

Ne rnbeshtet]e te Ligjit Nr. 9355date 10-03-2005 "Per ndihrnen dhe sherbimet shcqerore" te 
ndryshuar ,Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 329 date 16-05-2012, "Per kriteret dhe 

procedurat e dhenies se ndihmes shteterore financiare per mbulimin e demeve te shkaktuara 

nga [atkeqesi natyrore ose [otkeqesi te tjera te shkaktuara nga veprimtaria njerezore" ; 

Une i/e neshkruari/a Fation Fation Rama me numer personal 0682416155 I banues ne Golem, 

Shkoder, . 

. . . . 
KERKESE 

Numri i praktikes: 4190 

Date: 12/06/2025 

Adrese: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkoder. web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail." info@bashkiashkoder.gov.al Tel. +35522400150 

BASHKIA SHKODER 

•• 
I' 

r 
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Vertetohet se me date 10.06.2025 ora14°5 eshte djegur Shtepi banimi 2(dy)kateshe )e 
Mbuluar me cati ,me 2(dy) kulme,ku ne njerin Kulm shtepie pronar z.Reshit Rexhepi 

dhe ne kulmmin tieter Pronar Met Rexhepi,Sali Rexhepi,Fation Rama, 
Ne adresen: Fshati Golem Njesia Administrative Rrethina Shkoder. 
Prone e shtetasit Fation Rama. 
Si pasoje e zjarrit te rene jane shkaktuar deme materiale si vijon me poshte : 
Kati i dyte 2(dy) dhoma gjumi +Sallon me tavanin prej derrase + banjo.jane djegur 
plotesisht.rne te gjitha pajisjet,duke dale jashte funksionit per banim. 
Per fikjen e zjarrit ka rnarre pjese personeli i stacionit zjarrefikes,i turnit te I re .. me 
komandant turni Kryezjarrefikes Elton Hoti me mjetin zjarrefikes tip "DENIS"me tarqe 
AB-575-JB,me date 10.06.2025 ora 14°5 nga nderhyrja jone u be e mundur shuarja e 
plote e zjarrit 
Stacioni I MZSH-se disponon dokumentacionin pekates qe verteton renien e ketij zjarri. 
Ky vertetim mbahet ne 3(tre) kopje dhe perpilohet me kerkesen e te interesuarve pe 
interesuarve per ta perdorur sipas nevojave. 

Per renie zjarri 

VERTETIM 

shkoder me 11.06.2025 Nr~rot 

Adresa. Rr. 13 Ohjetori, Nr.1 Shkoder, eeb: eee.bashkiashkoder.qov.al. e-mail: info@bashkiashkoderqov.al, Tel. +35522400150 

.. , 



ADMINISTRATOR 

Ky vertetim leshohet per dokument. 

Njesia Administrative Rrethina, 4015 .Shkoder. 

Fshati Golem, 

Hyrja 1 

Nd. 140, 

Rruga : Qender 

Ne pergjigje te kerkeses me Nr praktike 4171 , date 11106/2025, bazuar ne ligjin nr.139/2015 

"Per vetqeverisjen vendore", dhe ne ligjin nr.9270, date 29.07.2004 "Per sistemin e adresave" te 

ndryshuar, vertetojme se Z. Fation Met Rama, me ID I01213052R, eshte banues ne: 

Saktesim adrese Lend a: 

Nr.praktike: 4171 

Shkoder me, 11/06/2025 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT 

SISTEMI ADRESA VE 

;--•--- 

t ' 
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Aplikanti 

Trajtimin me "Ndihme financiare ne rast djegie banese". 

KERKOJ 

Ne rnbeshtetje te Ligjit Nr. 9355date 10-03-2005 "Per ndihrnen dhe sherbirnet shoqerore" te 

ndryshuar ,Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 329 date 16-05-2012, "Per kriteret dhe 

procedurat e dhenies se ndihmes shtetetore financiare per mbulimin e demeve te shkaktuara 

nga [atkeqesi natyrore ose [atkeqesi te tjera te shkaktuara nga veprimtaria njerezore" ; 

Une i/e neshkruari/a Reshit Sulejman Rexhepi me numer personal 0682807435 , banues ne 

Golem,Shkoder, . 

KERKESE 

Numri i praktikes: 4196 

Date: 12/06/2025 

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkoder, web: www.bashkiashkoder.gov.a/, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.a/, Tel. +35522400150 

• ,$. 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 

( ( 



Vertetohet se me date 10.06.2025 ora14°5 eshte djegur Shtepi banimi 2(dy)kateshe )e 
Mbuluar me cati ,me 2(dy) kulme,ku ne njerin Kulm shtepie pronar z.Reshit Rexhepi 

dhe ne kulmmin tjeter Pronar Met Rexhepi,Sali Rexhepi,Fation Rama, 
Ne adresen: Fshati Golem Njesia Administrative Rrethina Shkoder. 
Prone e shtetasit Reshit Rexhepi. 
Si pasoje e zjarrit te rene jane shkaktuar derne materiale si vijon me poshte : 
Kati i pare 1 (nje) dhome ndenjeje me oriendite e saja te demtuara nga uji dhe 
bloza.dhoma ne riparirn e demtuar,+Guzhina me oriendite te shpetuara port e derntuara 
nga uji dhe tymi dhe bloza. 
Kati i dyte 3(tre) dhoma gjumi,ku 2(dy) nga dhomat e gjumit jane derntura pjeserisht nga 
zjarri dhe uji.se bashku me pajisjet te cemturara 
Per fikjen e zjarrit ka rnarre pjese personeli i stacionit zjarrefikes.i turnit te I r6,,me 
kornandant turni Kryezjarrefikes Elton Hoti me mjetin zjarrefikes tip "DENIS"me tarqe 
AB-575-JB,me date 10.06.2025 ora 14°5 nga nderhyrja jone u be e mundur shuarja e 
plate e zjarrit 
Stacioni I MZSH-se disponon dokumentacionin pekates qe verteton renien e ketij zjarri. 
Ky vertetim mbahet ne 3(tre) kopje dhe perpilohet me kerkesen e te interesuarve pe 
interesuarve per ta perdorur sipas nevojave. 

Per renie zjarri 

VERTETIM 

shkoder me 11.06.2025 

AdresR. Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkoder, eeo: eee.bashkiashkoder.oov.al, e-mail. info@bashkiashkoder.gov.al, Tei: +35522400150 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
DREJTORIA E MBROJT JES NGA ZJARRI DHE SHPETIMIT 



Adresa. Rr. 13 Ohjetori, Nr.1, Shkoder, web. www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail. info@bashkiashkoder.gov.a/ 

ADMINISTRATOR 

Ky vertetim leshohet per dokument. 

Njesia Administrative Rrethina, 4015 .Shkoder. 

Fshati Golem, 

Hyrja 2 

Nd. 138, 

Rruga : Qender 

Ne pergjigje te kerkeses me Nr praktike 4168, date 11/06/2025, bazuar ne ligjin nr.139/2015 

"Per vetqeverisjen vendore", dhe ne ligjin nr.9270, date 29.07.2004 "Per sistemin e adresave" te 

ndryshuar, vertetojme se Z. Reshit Sulejman Rexhepi, me ID G80213071E, eshte banues ne: 

Lenda: Saktesim adrese 

Nr.praktike : 4168 

Shkoder me, 11/06/2025 Nr.Prot 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT 

SISTEMI ADRESA VE 

;--i--- 
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Specialisti i zyres me nje ndalese Aplikanti 

Trajtimin me "Ndihme financiare ne rast djegie banese". 

KERKOJ 

Ne mbeshtetje te Ligjit Nr. 9355date 10-03-2005 "Per ndihrnen dhe sherbirnet shoqerore" te 

ndryshuar ,Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 329 date 16-05-2012, "Per kriteret dhe 

procedurat e dhenies se ndihmes shteterore financiare per mbulimin e demeve te shkaktuara 

nga [atkeqest natyrore ose [atkeqesi te tjera te shkaktuara nga veprimtaria njerezore" ; 

Une i/e neshkruarl/a Sheuqet Maliq Kalej me nurner personal 0696451286 I banues ne Rruga: 

Velej, . 

.. .. 
KERKESE 

Numri i praktikes: 4500 

Date: 23/06/2025 

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkoder, web: www.bashkiashkoder.gov.al e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al. Tel: +35522400150 

BASHKIA SHKODER 

) t ~ I 



Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkoder. web: www.bashkiashkoder.gov.a/, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.a/ 

BENET BECI 

KRYETAR 

Ky vertetirn leshohet per dokumenta. 

Shkoder Lagjia numer 1, 4001 

Rr: Velej 

Ne pergjigje te kerkeses me nurner praktike 4254 , date 20.06.2025 , bazuar ne ligjin 

nr.139/2015 "Per vetqeverisjen vendore", dhe ne ligjin nr.9270, date 29.07.2004 "Per sistemin 

e adresave" te ndryshuar , vertetojrne se z. Sheuqet Maliq Kalej , me ID E41011018V , eshte 

banues ne : 

tenda : . · Saktesim adrese 

Numri i praktikes:4254 

Shkoder 20.06.2025 

BASHKIA SHKODER 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT 

SISTEMI ADRESAVE 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

___ iJ _ 



Sbemm : Ky dokument eshte gjeneruar dhe vulosur me one 

te nje procedure automatike nga nje sistem elektrontk (Drejtoria e 

Per11iithshme e Giendies Civile) 

Vu/osur e/ektronikisht nqa Drejtoria e 
Pergjithshme e Gjendjes Civile 
Date:2025/06/17 09: 16:56 +02'00' 
E41011018V2025061709164925P001 

. ' 

Dokument 

-, 

' •. 
t'4:. j 

Perberes te Gjeddjes Civile j 

' 

Emri 
"\ 

\Sheuqet \ 

Mbiemri 
i 

KALEJ I 
r 

Numri Personal 
) 

E410.l 1018V / 

' Emri i Babait i M4liq 

Emri i Nenes 
i 

. Xhe~ile L 

Datelindja ,/ 11-10-1944 ( ctY-zenrkat~i)··"' 
' i 

Vendlindja ! Barbullush, Shkoder / r e 

Vendbanimi 
! 

VELEJ; Nd. 32; H. 1. 
r 

' 
' ' ' 

,• 

SHKODER; 4001 
•\ 

' 

Gjinia 
r. 

Mashkull 
,' 

,. 

Gjendja Civile 
j 

Ve martuar 
/ 

. 

l , 
•. 

Shqiptare 
..... -" 

Shtetesia ! .. 

\ 
' \ 

' J 
) ( 

'i. i ; 
Ne baze te Regjistrit Kombetar te Gjendjes Civile te vi tit 2010, vertetohen te dhenat e meposhtme: 

. , 
) 

CERTIFIKATE PERSONALE 

Date: 17.06.2025 
-..._:. __ .,· 

\ 
\ 

\ 
'·~~~-- .. ,....- 

,.,..·· -'; ' 

11-. ~~.a.-.-.-•~&-A-&~&-4~A""!"""A-:A-,a.-A.~~·-·-..iL-&-.:.&-A 

:~ i .. 

i· 
j 

:~ 

Kjo certifikate leshohet per, 

~ ~ 

~ 

rr i"' REPUBLIKA E SHQIPERISE/ 

If Bashkia Shkoder ( 

ir Njesia administrative Sh,oder 
·~ \ 

lj Zyra e Gjendjes Civile 

:r 

it 
'~ 
i~ 

:~ 
lt 
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Vertetohet se me date 16.06.2025 ora0225 eshte djegur Shtepi banimi 2(dy)kateshe )e 

Mbuluar me cati , 

Ne adresen: Lagjja Velaj Rr.Vellezerit Frasheri Shkoder. 

Prone e shtetasit Sheuqet Kalej. dhe Luan Kalej. 

Si pasoje e zjarrit te rene jane shkaktuar derne materiale si vijon me poshte : 

Kati i dyte 2(dy) dhoma gjumi + guzhine+Aneks+koridor +banjo+Verande.jane djegur 

plotesisht.rne te gjitha pajisjet,duke dale jashte funksionit per banim. 

Per fikjen e zjarrit ka rnarre pjese personeli i stacionit zjarrefikes.i turnit te I "dhe turnit 

111e,,me komandant turni Kryezjarrefikes Sokol Murati me mjetin zjarrefikes tip 

"DENIS"me tarqe AB-575-JB,e lveko 4t me targa AB-215-DX me date 16.06.2025 ora 

0225 nga nderhyrja jone u be e mundur shuarja e plate e zjarrit,e shpetimi i katit pare pa 

u derntuar 

Stacioni I MZSH-se disponon dokumentacionin pekates qe verteton renien e ket] zjarri. 

Ky vertetim mbahet ne 3(tre) kopje dhe perpilohet me kerkesen e te interesuarve pe 

interesuarve per ta perdorur sipas nevojave. 

Per renie zjarri 

VERTETIM 

shkoder me 18.06.2025 

• - ~.:.,; =J. i3 Dhjetori, Nr.1 Sbkcoer, eeb: eee.bashkiashkoder.gov.a/, e-meil: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel.' +35522400150 

i 

I, 
I' 

I, 
I 



Specialisti i zyres me nje ndalese Aplikanti 

Ne rast te miratimit te ndihmes financiare, do te kerkoja qe pagesa te behej ne llogarine time 

bankare ne ne llogarlne bankare: 

Emri i llogarise: 

Numer , 

IBAN 

Bashkelidhur kam dorezuar dokumentat e nevojshme. 

KERKOJ 

Trajtimin me "Ndihme financiare ne rast djegie banese". 

Ne mbeshtetje te Ligjit Nr. 9355date 10-03-2005 "Per ndihrnen dhe sherbirnet shoqerore" te 

ndryshuar ,Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 329 date 16-05-2012, "Per kriteret dhe 

procedurat e dhenies se ndihrnes shteterore financiare per mbulimin e demeve te shkaktuara 

nga jatkeqes! natyrore ose [atkeqes! te tjera te shkaktuara nga veprimtaria njerezore" ; 

Une i/e neshkruarl/a Luan Sheuqet Kalej me numer personal 0696451286 , banues ne Rr. 

Vellezerit Frasheri Shkoder, . 

.. .. 
KERKESE 

Numri i praktikes: 4783 

Date: 03/07 /2025 

Adresa. Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkoder, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150 

'\ 



Vertetohet se me date 16.06.2025 ora0225 eshte djegur Shtepi banimi 2(dy)kateshe )e 

Mbuluar me cati , 

Ne adresen: Lagjja Velaj Rr.Vellezerit Frasheri Shkoder. 

Prone e shtetasit Sheuqet Kalej. dhe Luan Kalej. 

Si pasoje e zjarrit te rene jane shkaktuar derne materiale si vijon me poshte : 

Kati i dyte 2(dy) dhoma gjumi + guzhine+Aneks+koridor +banjo+Verande.jane djegur 

plotesisht.rne te gjitha pajisjet,duke dale jashte funksionit per banim. 

Per fikjen e zjarrit ka rnarre pjese personeli i stacionit zjarrefikes,i turnit te I "dhe turnit 

111e,.me komandant turni Kryezjarrefikes Sokol Murati me mjetin zjarrefikes tip 

"DENIS"me tarqe AB-575-JB,e lveko 4t me targa AB-215-DX me date 16.06.2025 ora 

0225 nga nderhyrja jone u be e mundur shuarja e plate e zjarrit,e shpetirni i katit pare pa 
u derntuar 

Stacioni I MZSH-se disponon dokumentacionin pekates qe verteton renien e ketij zjarri. 

Ky vertetim mbahet ne 3(tre) kopje dhe perpilohet me kerkesen e te interesuarve pe 

interesuarve per ta perdorur sipas nevojave. 

Per renie zjarri 

VERTETIM 

shkoder me 18.06.2025 Nr~Prot 

Adresa: Rr_ 13 Ohjetori, Nr.1 Shkoder, eeb: eee.bashkiashkoder.qov.al. e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150 

• ~- 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA SHKODER 

DREJTORIA E MBROJT JES NGA ZJARRI DHE SHPETIMIT 

•I 
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Benet BECI 

KRYETAR 

URDHERO.J: 

I. Ngritjen e grupit te konstatimit te demeve ne raste fatkeqesish ne lidhje me trajtirnin e 

"Ndihmes financiare ne. rast cljegie banese'tper shtetasit :Met Ram Rexhepi.Sali Met 

Rexhepi.Reshit Sulejman Rexhepi.Fation Met Rama. 

TI. Grupi i konstatimit te perbehet si me poshte: 

1. Kol Ndrevashaj 

2 . Besmir Lekaj C--/ 

3 . Suad Mati 

4 . Administratori Nj. Administrative Rrethina Shkoder 

HJ. Levizja e grupit te punes te koordinohet nga Drejtoria e Sherbimeve Mbeshtetese 

Iv Ky urdher hyn ne fuqi rnenjehere . 

Ne mbeshtetje te Ligjit 139/2015, "Per Veteqeverisjen Vendore't.neni 8, pika 1 dhe 2, si dhe neni 64, pika a, 

i ketij ligji, dhe VKM. nr 329 date 23.05.2012, "Per kriteret dhe procedurat e dhenies se ndihmes shteterore 

Iinanciare per rnbulimin e derneve te shkaktuara nga fatkeqesite natyrore ose fatkeqesi te tjera te shkaktuara 

nga veprirntari njerzore" 

PER 

NGRll'Jf'.BEN E GRUPI1F Tit KONSTATIMIT DHE VLERESIMliT r.rE DEMEVE 

NE JR.ASTE TE EMERGJENCA VE CIVILE 

URDHER 

Nr. Y).;(, date ( f'._<j)f." .2025 

Shkoder, me ____!_/_~ ,'!;_e;:· .2025 

R E p u B. L i l( A E s Ii Q I p E R I s E 

BASHKIA SHKODER 

DREJTORIA EMERGJENCA VE CIVILE 



Benet BECI 

KRYETA.R 

URDHEROJ: 

L Ngritjen e grupit te konstatimit te derneve ne raste fatkeqesish ne lidhje me trajtimin e 

"Ndihmes financiare ne rast djegie baneseper shtetasit :Luan Sheuqet Kalej. 

IL Grupi i konstatirnit te perbehet si me poshte: 

1. Kol Ndrevashaj 

2 . Besm ir Lekaj 

3 . Suad Mati 

4 . Aclministratori Besrnir Nabolli 

lJ l. Levizja e grupit te punes te koordinohet nga Drejtoria e Sherbimeve Mbeshtetese 

IV. Ky urdher hyn ne fuqi menjehere . 

Ne mbeshtetje te Ligjit 139/2015, "Per Veteqeverisjen Vendore",neni 8, pika 1dhe2, si dhe neni 64, pika a, 

i ketij ligji, dhe VKl'v1. nr 329 date 23.05.2012, "Per kriteret dhe procedurat e dhenies se ndihrnes shteterore 

financiare per mbulimin e derneve te shkaktuara nga fatkeqesite natyrore ose fatkeqesi te tjera te shkaktuara 

nga veprimtari njerzore" 

PER 

NGRITJEN E GRUPIT T~~ KONSTATIMIT DHE VLERESIMIT TE DEMEVE 

NE RASfE TE EMERGJENCA VE Cl VILE 

URDHER 

Nrt._~f_, datejj_Qi__.2025 

BASHKIA SHKODER 

DREJTORIA EMERGJENCA VE CIVILE 

Shkoder, me Jj o±_.2025 

)~{)2 J 
Nr. Prot 

REPUSLIKA E SHQIPERISE 



Benet BECJ 

KRYETAR 

URDHEROJ: 

I. Ngritjen e grupit te konstatirnit te demeve ne taste fatkeqesish ne lidhje me trajtimin e 

"Ndihmes financiare ne rast djegie baneseper shtetasit .Sheuqet Maliq Kalej. 

II. Grupi i konstatirnit te perbehet si me poshte: 

1. Kol Ndrevashaj 

'J Besmir Lekaj 

3 . Suad Mati 

4 . Administratori Besmir Nabolli 

III. Levizja e grupit te punes te koordinohet nga Drejtoria e Sherbirneve Mbeshtetese 

IV. Ky urdher hyn ne fuqi menjehere . 

Ne mbeshtetje te Ligjit 139/2015, "Per Veteqeverisjen Vendore",neni 8, pika l dhe 2, si dhe neni 64, pika a, 

i ketij ligji, dhe VKivl. nr 329 date 23.05.2012, "Per kriteret dhe procedurat e dhenies se ndihmes shteterore 

financiare per rnbulimin e demeve te shkaktuara nga fatkeqesite natyrore ose fatkeqesi te tjera te shkaktuara 

nga veprimtari njerzore" 

PER 

NGRIT.lEN E GRUPIT TE KONSTATIMIT DBE VLERESIMIT TE DEMEVE 

NE RASTE TE EMERGJENCA VE ClVILE 

URDHER 

Nr;f..'55 , date_z±_ . .£_.2025 

Shkoder, me .!.. :f- .f_ __ .2025 Nr.l?J-63 Prot 

REPUBLIKA E SHOlf>ERISE 

BASHKIA SHKODER 

DREJTORIA EMERGJENCA VE CIVILE 

___ iJ -- 



Adresa. Rr 13 Ohjetori, Nr 1, Shkoder. web. www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail. info@bashkiashkoder.gov.al 

I. Kole Ndrevashaj ~~ 

2. lng.Besmir Lek<~· 

3. Ark.Suad Mati • 

4. Adm in istratori ·· jesia Adm in istrati vc Rrcth i na" ~!\ 

Komisioni: 

Si rezultat i zjarrit te rene eshte djegur plotesisht banesa duke derntuar shtresat e laminateve dhe 

pllakave, suvatirnei dhe lyerjet, tavanet e derrases dhe pajisjet e orendite brenda: Dhome 

111atri111011iole 2 (dy); Komp/et divane cope 1 (nje);Mbajtese kepucesh cope 1 (nji!);Minibare cope 

I (nje); Tavoline mesi cope 1 (n]«) ; Tavoline TV cope 1 (nje); Televizor cope 1 (nje); Frigorifer 

cope ltn]«); Tavoline buke cope l tn]e); Karrige cope JO(dhjete);Furre cope l(nje);Pianure cope 

I (nje);A!>.pirator cope 1(1~je);Lavatrir,.'e cope 1 (nje);Lavastovilje cope 1 (nje);Fsltesa cope 1 (nje}; 

Mikrovale cope 1 (nje); Kondicioner cope J(tre). 

Banesa e ketyre shtetasve eshte shtepi banirni 2(dy) kateshe,e mbuluar me cati (kati perdhe) e 

perbere nga dy dhorna gjumi, kuzhine, dhorne ndenje, banjo dhe koridor e banueshrne kur ka 

ndodhur zjarri. 

I rnbajtur sot, me daten 23.06.2025 ne banesen e shtetasve Met Rexhepi dhe Sali Rexhepi e cila 

ndodhet ne 1Tuge11 ·'Qender",Nd 138,Hyi:ja I, Fshati: Golern, Shkoder, mbi konstatirnin e gjendjes 

se saj pas derneve te shkaktuara nga zjarri i rene me dt. I 0.06.2025 , sipas kerkeses se qytetarit me 

Nr. Praktike 4188 dhe 4191date12.06.2025. Mbeshtetur ne VKM.nr. 329, date 16.05.2012,"Per 

kriteret dhe procedurat e dhenies se ndihmes shteterore financiare per mbulirnin e derneve te 

shkaktuara nga fatkeqesi natyrore ose fatkeqesi te tjera te shkaktuara nga veprimtaria njerezore" 

dhe ne zbarirn re "Urdherit te Brendshern" te Kryetarit te Bashkise Shkoder me Nr. 718, date 

19.06.2025, nga verifik imi ne vend i gjendjes se baneses ku banon familja e mesiperme ne te cilen 

me daten I 0.06.2025 ka rene zjarr. u konstatua si me poshte: 

Mbi gjendjen e baneses se djegur te Met Rexhepi dhe Sali Rexhepi ne rrugen "Qender",Nd 

138,Hyrja I, Fshati: Golem, Shkoder. 

PRO(ES VERBAL KONSTATIMI 

Shkoder, me 23.06.2025 

BASHKIA SHKODER 

DREJTO~IA EMERGJECA VE CIVILE 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

___ i] _ 



Adresa. Rr. 13 Ohjetori, Nr.1, Shkodef, web. wwwbashkiashkoder.qov.al, e-mail. info@bashkiashkoder.gov.al 

Nr Emertesa Sasia Cmimi Viera 

I Dho111e matri 111011 iale 2 155 000 310 000 

2 Komplet divane 1 41 400 41 400 
-r Televizor 1 39 400 39 400 _) 

4 Frigorifer 1 30 600 30 600 

5 Tavoline buke 1 18 000 18 000 

6 Karrige 10 1 400 14 000 

7 Mbajtese kepucesh l 7 600 7 600 

8 Mi11ibare 1 32 000 32 000 

9 Tavoline mesi 1 9 700 9 700 

10 Tavoline TV 1 6 700 6 700 

11 Furre I 24 000 24 000 
-- 

12 Pianure 1 19 200 19 200 

13 Aspirator I 18 720 18 720 
-· 

14 Lavatrice I 32 760 32 760 

15 Fshesa I 8 856 8 856 

16 Mikrovale 1 8 856 8 856 
- -· ---··-- 

17 Kondicioner 3 55 080 165 240 

·- - . - 

Shu ma 787 032 

Ne mbeshtetje te VKM.nr. 329, date 16.05.2012,"Per kriteret dhe procedurat e dhenies se 

11d i hrnes shteterore f nanciare per 111buIi111i11 e derneve te shkaktuara nga fatkeqesi natyrore ose 

fatkeqesi te tjera te shkaktuara nga veprirntaria njerezore" vleresirni i derneve sipas kornisionit 

te vleresimit per orendite , mobiljet dhe pajisjet elektroshtepiake te demtuara ne banesen e Met 

Rexhepi dhe Sali Rexhepi eshte: 

Vleresirni i orendive m 

MI ME VENDIM D~b- 

ZV. KR 

MIRATOHET 

KRYETARI 

BENET BECI 

Shkoder, 111e 26.06.2025. 

BASHKIA SHKODER 

DREJTORIA EMERGJECA VE CIVILE 

REPUBLIKA E SHQIPERISE ---•--- 



Adresa. Rr. 13 Dhjetori, Nr 1, Sbkoder. web: wwwbashkiashkoderqov.al, e-mail: info@bashkiashkoderqov.ai 

I. Kole Ndrevashaj 

2. Ing.Besrnir Lei1t< .· 

3. Ark.Suad Mat1 1 G \\ J\ 
4. Adrninistratori " esia Administrative Rrethina " "CJ\ 

Komisioni: 

V:O C111i111et jane rnarre sipas shkreses me Nr.Prot 565/8, date 10.05.2016 te Ministrise se 

Puneve te Brendshme drejtuar Prefektures se Qarkut Shkoder ne rnungese te konfirrnimit te 

listes se 9111i111~ve te mevonshme. 



Adresa Rr 13 Ohjetori, Nr 1, Shkoder web: wwwbashkiashkoderqov.al, e-mail. info@bashkiashkoderqov.at 

1. Kole Ndrevashaj ~·' 6-J 
2. Jng.Besmir Lekk,_ . 

3. Ark.Suad Mati G..._ ~ 

4. Adrninistratori c jesia Administrative Rrethina" {J'I\ 

Komisioni: 

Si rezultat i zjarrit te rene banesa eshte djegur pjeserisht , paisjetjane demtuar nga uji dhe nga bloza 

duke demtuar shtresat e larninateve ?he pllakave, suvatimet dhe lyerjet, tavanet e derrases dhe 

pajisjet e orendite brenda: Dhome matrimoniale 1 (nje); Komp/et divanash cope ltnj«); Tavoline 

mesi cope J (nje} ; Televizor cope 2(c(v); Frigorifer cope 1 (nje); Tavoline buke cope I (nje); 

Karrige cope 6(gjashti!); Furre qope l(nje);Pianure cope 1 (nje);Aspirator cope 1 (nje). 

Banesa e ketij shtetasi eshte shtepi banimi 2(dy) kateshe,e mbuluar me cati e perbere nga, kuzhine, 

dhorne ndenje, banjo dhe koridor ne katin perdhe si dhe 3(tre) dhorna gjumi ne katin e pare e 

banueshme kur ka ndodhur zjarri. 

I mbajtur sot, me daten 23.06.2025 oe banesen e shtetasit Reshit Rexhepi e cila ndodhet ne rrugen 

"Qender",Nd I 38,Hytja I, Fshati: Golern, Shkoder, mbi konstatimin e gjendjes se saj pas derneve 

te shkaktuara nga zjarri i rene Ille dt. I 0.06.2025 , sipas kerkeses se qytetarit me Nr. Praktike 4168, 

date I 1.06.2025. Mbeshtetur ne VKM.nr. 329, date 16.05.2012,"Per kriteret dhe procedurat e 

dhenies se ndihrnes shteterore financiare per mbulirnin e derneve te shkaktuara nga fatkeqesi 

natyrore ose fatkeqesi te tjera te shkaktuara nga veprimtaria njerezore" dhe ne zbatirn te "Urdherit 

te Brendshern" te Kryetarit te Bashkise Shkoder me Nr. 718, date 19.06.2025, nga verifikimi ne 

vend i gjendjes se baneses ku banon familja e mesiperrne ne te cilen me daten 10.06.2025 ka rene 

zjarr, u konstatua si me poshte: 

Mbi gjendjen e baueses se djegur te Reshit Rexhepi ne rrugen "Qender",Nd 138,Hyrja 2, 

Fshati: Golem, Shkoder. 

PRO(:ES VERBAL KONST A TIMI 

Shkoder, me 26.06.2025 

BASHKIA SHKODER 

DREJTORIA EMERGJECA VE CIVILE 

REPUB.LIKA E SHQIPERISE 

___ (j _ 



Adresa. Rr 13 Dhjetori, Nr 1. Sbkoder, web. www.bashkiashkoderqov.al, e-mail' info@bashkiashkoder.gov.al 

Nr Emertesa Sasia Cmimi Viera 

I Dhorne matrimoniale I 155 000 155 000 

2 Kornplet divane I 41 400 41 400 
') 

Televizor Sam 55 I I 56 700 I 56 700 . .) 

4 Televizor Sam 42 I 83 700 83 700 

5 Frigorifer I 30 600 30 600 

6 Tavoline buke I I 8 000 18 000 

7 Karrige 6 I 400 8 400 

8 Tavoline mesi I 9 700 9 700 

9 Furre I 24 000 24 000 

10 Piariure 
- - - . 

I I 9 200 19 200 

11 Aspirator I I 8 720 18 720 

Shu ma 565 420 

Ne rnbeshtetje te VKM.nr. 329, date 16.05.2012,"Per kriteret dhe procedurat e dhenies se 

nd i hrnes shteterore fi nanciare per 111 bu I im in e derneve te shkaktuara nga fatkeqesi natyrore ose 

fatkeqesi te tjera te shkaktuara nga veprimtaria njerezore" vleresimi i derneve sipas komisionit 

te vleresirnit per orendite , mobiljet dhe pajisjet elektroshtepiake te derntuara ne banesen e 

Reshit Rexhepi eshte: 

dhe ra "is· eve elekrroshte riake Vleresimi i orendive mob 

MIRATOHET 

KRYETARI 

BENET BECI 

Shkoder, me 27.06.2025. 

BASHKIA SHKODER 

DREJTORIA EMERGJECA VE CIVILE 

R E p' l.J B L I i< A E S H Q I P E R ! S·E 

___ iJ _ 



Adresa. Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkoder. web. www.bashkiashkoder.gov.al, email info@bashkiashkoder.gov.al 

I. Kole Ndrevashaj 

2. I11g.Bes111ir Lekla· 

3. Ark.Suad Mati · L \. 

4. Adrninistratori " jesia Administrative Rrethina " (J' l\ 

Komisioni: 

V:O Cmirnet jane marre sipas shkreses 111e Nr.Prot 565/8, date 10.05.2016 te Ministrise se 

Puneve te Brendshme drejtuar Prefektures se Qarkut Shkoder ne mungese te konfirmimit te 

listes se crnimeve te rnevonshme. 

\ 



Adresa Rr. 13 Ohjetori, Nr. 1, Shkooer, web: www.bashkiashkoderqov.af, e-mail. info@bashkiashkoderqov.af 

4. 

.-, 

.) . 

I. 

2 . 

Kornisioni : 

Si rezultat i zjarrit te rene eshte djegur plotesisht banesa duke derntuar shtresat e laminateve dhe 

pllakave, suvatirnet dhe lyerjet, tavanet e derrases dhe pajisjet e orendite brenda: Dhome 

matrimoniule 2 (dy); Komp/et divan ash cope 1 (nje);Mbajtese kepucesh cope 1 (nje);Minibare 

cope I (nje); Tuvoline mesi cope J (nje) ; Tavoline TV cope 1 (nje); Tetevizor cope 1 (nje); 

Frigorifer cope ltnj«); Tavoline ngrenie cope Ltn]e); Karrige cope JO(dhjeti!);Furre cope 

1 (nje); Pian ure cope 1 (nje);Aspirator cope 1 (nji!);Lavatrir;e cope 1 (nje);Lavastovi!je cope 

J (nje); Fshesa cope 1 (nje); Mikrovale cope 1 (nje); Kondicioner cope J(tre). 

Banesa e ketij shtetasi eshte shrepi banimi 2(dy) kateshe,e rnbuluar me cati (kati pare) e perbere nga 

dy dhorna gjumi, kuzhine, dhorne ndenje, banjo dhe koridor e banueshme kur ka ndodhur zjarri. 

I rnbajtur sot. me daten 23.06.2025 ne banesen e shtetasit Fation Rama e cila ndodhet ne rrugen 

"Qender",Nd 138,Hyija I, Fshati: Golern, Shkoder, mbi konstatimin e gjendjes se saj pas derneve 

te shkaktuara nga zjarri i rene 111e dt. I 0.06.2025, sipas kerkeses se qytetarit me Nr. Praktike 4190, 

date 12.06.2025. Mbeshtetur ne VKM.nr. 329, date 16.05.2012,"Per kriteret dhe procedurat e 

dhenies se ndihmes shteterore financiare per mbulimin e demeve te shkaktuara nga fatkeqesi 

natyrore ose fatkeqesi te tjera te shkaktuara nga veprimtaria njerezore" dhe ne zbatim te "Urdherit 

re Brendshern" re Kryetarit re Bashkise Shkoder me Nr. 718, date 19.06.2025, nga verifikirni ne 

vend i gjendjes se baneses ku banon farnilja e rnesiperme ne te cilen me daten 10.06.2025 ka rene 

zjarr, LI konstatua Si me poshte: 

Mbi gjendjen e baneses se djegur te Fation Rama ne rrugen "Qender",Nd 138,Hyrja 1, 

Fshati: Golem, Shkorler. 

PRO(,:ES VERBAL KONST ATIMI 

Shkoder, 111e 26.06.2025 

BASHKIA SHKODER 

DREJTORIA EMERGJECA VE CI VILE 

R E_ P u E! L I K A E S H Q I P E R I S E ---•--- 



Adresa. Rr 13 Ohjetori, Nr. 1. Shkooer. web. wwwbashkiashkoder.qov.al, e-mail: info@bashkiashkoderqov.ai 

Nr Emertesa Sasia Cmimi Viera 

I Dhorne matrimoniale 1 155 000 155 000 
2 Dhorne gj u111 i fe111 ijesh I 77 000 77 000 
2 Kornplet divane l 41 400 41 400 

3 Televizor 1 39 400 39 400 

4 Frigorifer I 30 600 30 600 

5 Tavoline buke l 18 000 18 000 

6 Karrige 10 I 400 14 000 

7 Mbajtese kepucesh 1 7 600 7 600 

8 Mini bare I 32 000 32 000 

9 Tavoline mesi -- . - - l - . 9 700 9 700 

10 Tavoline TV 1 6 700 6 700 

11 Furre · -- . --··· 1 24 000 24 000 

12 
I 

Pianure I 19 200 19 200 

13 Aspirator I 18 720 18 720 

14 l.avatrice l 32 760 32 760 

15 Fshesa 1 8 856 8 856 
-· - 

16 Mikrovale I 8 856 8 856 

17 Kondicioner 
') 55 080 165 240 _) 

- 

Shu ma 709 032 

12,"Per kriteret dhe procedurat e dhenies sc 

ndihrnes shteterore financiare per mbulimin e derneve te shkaktuara nga fatkeqesi natyrore ose 

fatkeqesi te tjera te shkaktuara nga veprirntaria njerezore" vleresirni i demeve sipas kornisionit 

re vleresimit per orendite , rnobiljet dhe pajisjet eiektroshtepiake te demtuara ne banesen e 

Fation Rama eshte: 

)a· is· eve elektros h te iake Vleresimi i orendive 

MI 

MIRATOHET 

KRYETARI 

BENET BECI 

Shkoder, me 26.06.2025. 

R E P _L! _!~ -, L I K A E S H Q I P E R I S E 

BASHKIA SHKODER 

DREJTORIA EMERGJECA VE CIVILE 

---•--- 



Adresa. Rr 13 Dhjetori, Nr 1, Shkoder. web. wwwbashkiashkoderqov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al 

I. Kole Ndrevashaj 

2. lng.Besrnir Lek;t· _ , 

3. Ark.Suad Mati 1 

4. Ad111inistratnri cc jesia Administrative Rrethina ·~~\1 

Komisioni : 

V:O C111i111et jane rnarre sipas shkreses rne Nr.Prot 565/8, date I 0.05.2016 te Ministrise se 

Puneve te Brendshme drejtuar Prefektures se Qarkut Shkoder ne mungese te konfirmirnit te 

I istes se 9111 i meve te mevonshme. 

• 



Adresa. Rr 13 Dhjetori, Nr 1, Sbkoder, web: wwwbashkiashkoder.gov.al, e-mail. info@bashkiashkoder.gov.al 

I. Kole Ndrevash~· 
2. lng.Besmir Lek · _ 

3. Ark.Suad Mati 

4. Adrninistratori ' agjia Nr I''~ 

Komisioni: 

Si rezultat i zjanit te rene eshte djegur plotesisht banesa duke demtuar shtresat e laminateve dhe 

pllakave, suvatimet dhe lyerjet, tavanet e derrases dhe pajisjet e orendite brenda: Dhome 

matrimoniale 2 (dy); Komp/et di vane cope I (nje);Mb<~jtese kepucesh cope 1 (11:ii!);Minibare cope 

J (nje); Tavoline mesi cope I (nje) ; Tavoline TV cope I (nje); Televizor cope I (nje); Frigorifer 

cope J(nje); Tavoline buke cope Linje); Karrige cope JO(dl1:iete);Furre cope l(nje);Pianure cope 

I (nje);Aspirator cope 1 (11:ie);Lavatri<;e cope I (nje);Lavastovilje cope 1 (11:ie);Fshesa cope I (nje); 

Mikrovale cope 1 (nje); Kondicioner cope J(tre). 

Banesa e ketyre shtetasve eshte shtepi banimi 2(dy) kateshe,e mbuluar me cati (kati perdhe) e 

perbere nga dy clhorna gjumi, kuzhine, dhorne ndenje, banjo clhe koridor e banueshme kur ka 

nclodhur zjarri. 

I rnbajtur sot, me daten 14.07.2025 ne banesen e shtetasve Luan Kalej dhe Sheuqet Kalej e cila 

ndoclhet ne rrugen "Velej",Lagjia Nr I, Shkoder, mbi konstatimin e gjendjes se saj pas derneve te 

shkaktuara nga zjarri i rene me dt. 16.06.2025 , sipas kerkeses se qytetarit me Nr. Praktike 4500 

elate 23.06.2025 dhe me Nr. Praktike 4 783 date 03.07.2025 Mbeshtetur ne VKM.nr. 329, date 

16.05.2012,"Per kriteret dhe procedurat e dhenies se ndihrnes shteterore financiare per rnbulimin e 

demeve te shkaktuara nga fatkeqesi natyrore ose fatkeqesi te tjera te shkaktuara nga veprirntaria 

njerezore" dhe ne zbatim te "Urdherit te Brendshem" te Kryetarit te Bashkise Shkoder me Nr. 755, 

date 27.06.2025; Nr. 837, date 1 1.07.2025 nga verifik imi ne vend i gjendjes se baneses ku banon 

familja e mesiperrne ne te cilen me daten 10.06.2025 ka rene zjarr, u konstatua si me poshte: 

Mbi gjendjen e baneses se djegur te Luan Kalej dhe Sheuqet Kalej ne rrugen "Velej",Lagjia 

Nr I, Shkoder. 

PRO(ES VERBAL KONSTATIMI 

Shkoder, me 14.07.2025 

BASHKIA SHKODER 

DREJTORIA EMERGJECA VE CIVILE 

REPUBLIKA E SttQIPERISE ---•--- 



Adresa: Rr 13 Dhjetori, Nr.1, Shkoder, web: wwwbashkiashkoder.qov.al, e-mail.info@bashkiashkoderqov.ai 

Nr Emertesa Sasia Cmimi Viera 

I Dhorne matrimoniale 2 155 000 310 000 

2 Komplet divane I 41 400 41 400 

3 Televizor Sam 55 l 156 700 156 700 

4 Frigorifer LG GBB PY l 60 000 60 000 

5 Tavoline buke l 18 000 18 000 

6 Karrige 10 I 400 14 000 

7 Mbajtese kepucesh 1 7 600 7 600 

8 Minibare I 32 000 32 000 

9 Tavoline rnesi I 9 700 9 700 

10 Tavoline TV I 6 700 6 700 

11 Furre I 24 000 24 000 

12 Pianure I 19 200 19 200 

13 Aspirator I 18 720 18 720 

14 Lavatrice I 32 760 32 760 

15 Fshesa I 8 856 8 856 

16 Mikrovale I 8 856 8 856 

17 Kondicioner 3 55 080 165 240 

Shu ma 933 732 

012,"Per kriteret dhe procedurat e dhenies se 

ndihmes shteterore financiare per mo · ni e derneve te shkaktuara nga fatkeqesi natyrore ose 

fatkeqesi te tjera te shkaktuara nga veprimtaria njerezore" vleresimi i demeve sipas komisionit 

te vleresirnit per orendite , mobiljet dhe pajisjet elektroshtepiake te demtuara ne banesen e Luan 

Kalej dhe Sheuqet Kalej eshte: 

ME VENDIM DELEGIMI 

MIRATOHET 

KRYETARI 

BENET BECI 

Shkoder, me 26.06.2025. 

BASHKIA SHKODER 

DREJTORIA EMERGJECA VE CIVILE 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

---~--- 

I ' ~ 1. 



Adresa.· Rr. 13 Ohjetori, Nr. 1, Shkoder, web: www.bashkiashkoder.gov.a/, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al 

Besmir Nabolli " ~ 

I. Kole Ndrevashaj 

2. Ing.Besmir Leka·. 

3. Ark.Suad Mati 

4. 

Komisioni: 

V:O Cmimet jane marre sipas shkreses me Nr.Prot 565/8, date I 0.05.2016 te Ministrise se 

Puneve te Brendshme drejtuar Prefektures se Qarkut Shkoder ne mungese te konfirmimit te 

listes se cmirneve te mevonshrne. 

'j 



Nr. Nr. Anal. Emertimi I Punimeve Njesia Sasia <;mimi Vlera/Leke 

1. Punime prishje 

33 An. Prishje suvatim muri m2 80.00 146 11,680 

Shuma 1 Lek 11,680 

2. Punime ndertimore 

1 226 Cati me tjegulla importi hd - 6 m m2 40.00 4156 166,240 

6 
334 Suvatim I jashtem I zakonshem mur tulle m2 140.60 919 129,211 

3 310 
Suvatim I brendeshem mure tulle , llac 

m2 80.00 617 49,360 
perzier 

20 276 Shtrese parketi laminat m2 120.00 3134 376,080 

8 An. Tavan me veshje druri m2 145.00 2583 374,535 

12 An. FV dritare d/al spesor 1.3, dopio xham " 4 50 9889 44,501 

13 An. 
FV dyer te brendeshme tarnburato te 

" 4.50 9725 43,763 
thjeshta 

14 An. 
Dyer te jashteme te blinduara veshur me 

" 2.10 19700 41,370 
rime so 

15 405/a Pragje dritaresh mermeri t = 2 cm. " 5.8 3721 21,582 

16 404 I 1 Lyerje me boje plastike brenda " 282.00 150 42,300 

Shuma 2 Lek 1,288,941 

3. Punime Elektrike 

1 481 /1 F.V. percjellesa PV - 500 1.5 mm2 ml 15.00 29 435 

2 481/2 FV percjellesa PV - 500 2 5 mm2 " 36.00 37 1,332 

3 481/3 FV percjellesa PV - 500 4 mm2 " 51 00 54 2,754 

4 480/1 FV tuba plastmasi CD 14 - 17 mm " 17.00 106 1,802 

5 480/2 FV tuba plastmasi CD 18 - 21 mm " 16.00 116 1,856 

6 483 
FV priza te zakoneshme brenda murit 10 

Cope 4.00 463 1,852 
A 

7 483 FV celesa te zakoneshme brenda murit " 5.00 417 2,085 

8 485 FV priza me nulifikim " 2.00 571 1, 142 

Vendndodhja: Rr. "QENDER", GOLEM, BASHKIA SHKODER 

a ziarri Reshit Rexhe i 

MIRA TOH ET 

KRYETAR 

BENET BECI 

Dt. 16 07 2025 

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkoder, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkodergov.ai, Tel. +35522400150 

__ (i _ 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 

DREJTORIA E EMERGJENCAVE CIVILE 



Shenim: Crnirnet e perdorura jane" Cmimet sipas zerave te punes, per periudhen 2016 

per Qytetin SHKODER te E.K.B. 

Ing. Besmir Lek~, 

Ark. Suad Mati 

Administrator L gje/NJ. A ~"'\ 

Kole Ndrevashaj 

Preventivues: 

9 487 FV kuti plastike 9elesa e priza " 11.00 102 1, 122 

10 An. FV kuti plastike shperndarese PT2 " 1.00 208 208 

11 486 FV Porto I lam pa " 4 00 198 792 

12 An. Koka fijesh S = 6 mm2 " 12.00 20 240 

13 An. Koka fijesh S = 1.5 mm? " 6.00 16 96 

14 An Koka fijesh S = 2.5 mm2 " 14.00 20 280 

15 An. Kapak " 1.00 80 80 

Shuma 3 Lek 16,076 

Tota Ii 1,316,697 



Nr. Nr. Anal. Emertimi I Punimeve Njesia Sasia Cmirni Vlera/Leke 

1. Punime prishje 

33 An. Prishje suvatim muri m2 250.00 146 36,500 

Shuma 1 Lek 36,500 

2. Punime ndertimore 

15 156+124/1 Soleta b/a C16/20 me traveta bllok/tulle m2 110.00 2600 286,000 

6 
334 Suvatim I jashtem I zakonshem mur tulle m2 168.60 919 154,943 

3 310 
Suvatim I brendeshem mure tulle , llac 

m2 309.00 617 190,653 
perzier 

7 300 Suvatim tavani m2 110.00 914 100,540 

20 276 Shtrese parketi laminat m2 100.00 3134 313,400 

8 An. Tavan me veshje druri m2 100.00 2583 258,300 

9 265/a 
Shtrese pllaka qeramike me kolle + !lac 

" 67.00 1690 113,230 
cimento 1 :2 

268 Bazamak shkalle mermeri " 3.50 4491 15,719 

12 An. FV dritare d/al. spesor 1.3, dopio xham " 15.00 9889 148,335 

13 An. 
FV dyer te brendeshme tamburato te 

" 8.00 9725 77,800 
thjeshta 

14 An. 
Dyer te jashteme te blinduara veshur me 

" 2.10 19700 41,370 
rimeso 

15 405/a Pragje dritaresh mermeri t = 2 cm. " 5.8 3721 21,582 

16 404 I 1 Lyerje me boje plastike brenda " 282 00 150 42,300 

Shuma 2 Lek 1,764,172 

3. Punime Elektrike 

1 481/1 FV percjellesa PV - 500 1.5 mm2 ml 70.00 29 2,030 

2 481/2 FV percjellesa PV - 500 2 5 mm2 " 236.00 37 8,732 

3 481/3 FV percjellesa PV - 500 4 mm2 " 254.00 54 13, 716 

4 480/1 FV tuba plastmasi CD 14 - 17 mm " 47.00 106 4,982 

5 480/2 FV tuba plastmasi CD 18 - 21 mm " 126.00 116 14,616 

Vendndodhja Rr. 

Dt 16.07.2025 

MIRATOHET 

KRYETAR 

BENET BECI 

Obiekti: Banese 

Adresa. Rr 13 Dhjetori, Nr 1 Shkoder, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail. info@bashkiashkodergov.ai, Tel. +35522400150 

__ liJ _ 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 

DREJTORIA E EMERGJENCAVE CIVILE 



Shenim: Cmirnet e perdorura jane" Cmimet sipas zerave te punes, per periudhen 2016 

per Qytetin SHKODER te E.K.B. 

Ing. Besmir Lekt 

Ark. Suad Mati {Y-1 
Administrator Lagje/NJ. A ~ 

Kole Ndrevashaj 

Preventivues: 

6 483 
FV priza te zakoneshme brenda murit 10 

Cope 38.00 463 17,594 
A 

7 483 F.V. celesa te zakoneshme Grenda murit 
,, 

29.00 417 12,093 

8 485 FV priza me nulifikim 
,, 

14.00 571 7,994 

9 487 FV kuti plastike celesa e priza 
,, 

67 00 102 6,834 

10 An. FV kuti plastike shperndarese PT2 " 6 oo 208 1,248 

11 486 FV Portollampa 
,, 

7.00 198 1,386 

12 An. Koka fijesh S = 6 mm2 
,, 

46.00 20 920 

13 An. Koka fijesh S = 1.5 mm2 
,, 

88.00 16 1,408 

14 An. Koka fijesh S = 2.5 mm2 
,, 

28.00 20 560 

15 An. Kapak 
,, 

4.00 80 320 

Shuma 3 Lek 94,433 

4. Punime H/ sanitare 

1 491 FV tub I xinguar 1/2 - 1 " kg 26 398 10,348 

2 494/1 FV saracineske bronxi 3/4" Cope 2 990 1,980 

3 494 FV saracineske bronxi 1/2" 
,, 

2 820 1,640 

4 495 FV lavaman cilesi e II + grup 
,, 

1 7993 7,993 

FV laitapjete xinqato me 1 govate + grup 

5 499/1 cilesi e II 
,, 

1 7274 7,274 

6 502 FV WC kasete plastike cilesi e II 
,, 

1 8283 8,283 

7 An. Saricineske lavatrice 
,, 

1 781 781 

8 An. Dalje bojleri 
,, 

1 486 486 

9 An. Oalje bideje " 1 486 486 

10 515 Pilete xinqato o 50 mm " 1 1136 1, 136 

11 516 Tuba plastmasi (!) 100 ml 4 313 1,252 

12 516 Tuba plastmasi (!) 50 
,, 

14 291 4,074 

Shu ma 4 Lek 45,733 

Tota Ii 1,940,838 



Nr. Nr. Anal. Emertimi I Punimeve Njesia Sasia <;mimi Vlera/Leke 

1. Punime prishje 

33 An. Prishje suvatim muri m2 220.00 146 32, 120 

Shuma 1 Lek 32, 120 

2. Punime ndertimore 

15 156+124/1 Sol eta b/a C 16/20 me traveta bllok/tulle m2 103.00 2600 267,800 

6 
334 Suvatim I jashtem I zakonshem mur tulle m2 138.60 919 127,373 

3 310 
Suvatim I brendeshem mure tulle , llac 

m2 284.00 617 175,228 
perzier 

7 300 Suvatim tavani m2 103.00 914 94, 142 

20 276 Shtrese parketi laminat m2 90.00 3134 282,060 

8 An. Tavan me veshje druri m2 103.00 2583 266,049 

9 265/a 
Shtrese pllaka qeramike me kolle + llac n 

89.00 1690 150,410 
cimento 1 2 

268 Bazamak shkalle mermeri " 4.50 4491 20,210 

12 An. FV dritare d/al. spesor 1.3 , dopio xham " 16.00 9889 158,224 

13 An. 
FV dyer te brendeshme tamburato te 

" 10.00 9725 97,250 
thieshta 

14 An. 
Dyer te jashteme te blinduara veshur me t t 

2.10 19700 41,370 
rimeso 

15 405/a Pragje dritaresh mermeri t = 2 cm. " 5.4 3721 20,093 

16 404 I 1 Lyerje me boje plastike brenda 
u 284.00 150 42,600 

Shuma 2 Lek 1,742,809 

3: Punirne Elektrike 

1 481 /1 FV percjellesa PV - 500 1 5 mm2 ml 56.00 29 1,624 

2 481/2 FV percjellesa PV - 500 2.5 mm2 " 198.00 37 7,326 

3 481/3 FV percjellesa PV - 500 4 mm2 " 21.00 54 1, 134 

4 480/1 FV tuba plastmasi CD 14 - 17 mm " 34.00 106 3,604 

5 480/2 FV tuba plastmasi CD 18 - 21 mm " 12.00 116 1,392 

Vendndodhja: Rr. 

a ziarri Sheu et Kale· dhe Luan Kale· Obiekti: Banese 

Dt 16 07 2025 

MIRA TOH ET 

KRYETAR 

BENET BECI 

ME VENDIM DELEGIM/ 

ZV. KRYETAR 

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkooer, web: wwwbashkiashkoder.gov.al,e-mail:info@bashkiashkodergov.al, Tel: +35522400150 

__ iJ _ 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 

DREJTORIA EMERGJENCAVE CIVILE 



Shenim: Crnirnet e perdorura jane" Cmimet sipas zerave te punes, per periudhen 2016 

per Qytetin SHKODER te EKB. 

Ark. Suad Mati 

Administrator Lagje/NJ. A 
1~ »: 

Ing. Besmir Lek 

Kole Ndrevashaj 

Preventivues: 

6 483 
FV priza te zakoneshme brenda murit 10 

Cope 38.00 463 17,594 
A 

7 483 FV celesa te zakoneshme brenda murit " 14.00 417 5,838 

8 485 FV priza me nulifikirn " 8 cio 571 4,568 

9 487 F v kuti plastike celesa e priza " 37.00 102 3,774 

10 An. FV kuti plastike shperndarese PT2 " 4.00 208 832 

11 486 FV Portollampa " 3.00 198 594 

12 An. Koka fijesh S = 6 mm2 " 34 00 20 680 

13 An. Koka fijesh S = 1.5 mm2 " 64.00 16 1,024 

14 An. Koka fijesh S = 2.5 mm2 " 17.00 20 340 

15 An. Kapak " 4.00 80 320 

Shuma 3 Lek 50,644 

4. Punime H/ sanitare 

1 491 FV tub I xinguar 1/2 - 1 " kg 23 398 9, 154 

2 494/1 FV saracineske bronxi 3/4" Cope 2 990 1,980 

3 494 FV saracineske bronxi 1/2" " 2 820 1,640 

4 495 F 'ii lavaman cilesi e II + grup " 1 7993 7,993 

FV lavapjete xingato me 1 govate + grup 

5 499/1 cilesi e II " 1 7274 7,274 

6 502 FV WC kasete plastike cilesi e II " 1 8283 8,283 

7 An. Saricineske lavatrice " 1 781 781 

8 An. Dalje bojleri " 1 486 486 

9 An. Dalje bideje " 1 486 486 

10 515 Pilete xingato <D 50 mm " 1 1136 1, 136 

11 516 Tuba plastmasi <D 100 ml 4 313 1,252 

12 516 Tuba plastmasi <D 50 " 14 291 4,074 

Shu ma 4 Lek 44,539 

Tota Ii 1,870,112 



Nr. Nr. Anal. Emertimi I Punimeve Njesia Sasia Crnirni Vlera/Leke 

1. Punime prishje 

33 An. Prishje suvatim muri m2 250.00 146 36,500 
Shuma 1 Lek 36,500 

2. Punime ndertimore 

1 226 Cati me tjegulla importi hd - 6 m m2 196.00 4156 814,576 

6 
334 Suvatim I jashtem I zakonshem mur tulle m2 138.60 919 127,373 

3 310 
Suvatim I brendeshem mure tulle , llac 

m2 282.00 617 173,994 
perzier 

7 300 Suvatim tavani m2 110.00 914 100,540 

20 276 Shtrese parketi laminat m2 100.00 3134 313,400 

8 An. Tavan me veshje druri m2 100.00 2583 258,300 

9 265/a 
Shtrese pllaka qeramike me kolle + llac II 27.00 1690 45,630 
cimento 1 :2 

268 Bazamak shkalle mermeri " 5.50 4491 24,701 

3 412 
Parapet shkalle me hekur dhe korimano 

kg 195.00 171 33,345 
druri 

12 An. FV dritare d/al. spesor 1.3 , dopio xham " 15.00 9889 148,335 

13 An. 
FV dyer te brendeshme tamburato te 

" 8.00 9725 77,800 
thjeshta 

14 An. 
Dyer te jashteme te blinduara veshur me II 2.10 19700 41,370 
rimeso 

15 405/a Pragje dritaresh mermeri t = 2 cm. " 5.8 3721 21,582 

16 404 I 1 Lyerje me boje plastike brenda II 282.00 150 42,300 

Shuma 2 Lek 2,223,246 

3. Punime Elektrike 

1 481 /1 FV percjellesa PV - 500 1 5 mm2 ml 70.00 29 2,030 

2 481/2 FV percjellesa PV - 500 2.5 mm2 " 236.00 37 8,732 

3 481/3 FV percjellesa PV - 500 4 mm2 " 254.00 54 13,716 

Vendndodhja: Rr. 110ENDER11, GOLEM, BASHKIA SHKODER 

Obiekti: Banese e de 

Dt. 16.07.2025 

MIRA TOH ET 

KRYETAR 

BENET BECI 

ME VENDIM DELEGIMI 

ZV. KRYETARI 

ALBAN PREK 

Adresa. Rr. 13 Dnjetor: Nr. 1 Shkooer, web. www.bashkiashkoder.gov al, e-mail. info@bashkiashkodergov.af, Tet: +35522400150 

__ (il _ 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 

DREJTORIA E EMERGJENCAVE CIVILE 



Shenim: Crnirnet e perdorura jane" Cmimet sipas zerave te punes , per periudhen 2016 

per Qytetin SHKODER te E.K.B. 

Ing. Besmir Leka~.· 

Ark. Suad Mati ~ 

Administrator Lagje/NJ. A ~-'\ 

Kole Ndrevashaj 

Preventivues: 

4 480/1 F.V. tuba plastmasi <D 14 - 17 mm " 47.00 106 4,982 

5 480/2 F.V. tuba plastmasi <D 18 - 21 mm " 126.00 116 14,616 

6 483 
F .V. priza te zakoneshme brenda murit 1 O 

Cope 38.00 463 17,594 
A 

7 483 F.V. celesa te zakoneshme brenda murit " 29.00 417 12,093 

8 485 F.V. priza me nulifikim " 14.00 571 7,994 

9 487 F.V. kuti plastike celesa e priza " 67.00 102 6,834 
10 An. F.V. kuti plastike shperndarese PT2 " 6.00 208 1,248 
11 486 F.V. Portollampa " 7.00 198 1,386 

12 An. Koka fijesh S = 6 mm2 " 46.00 20 920 

13 An. Koka fijesh S = 1.5 mm2 " 88.00 16 1,408 

14 An. Koka fijesh S = 2.5 mm2 " 28.00 20 560 

15 An. Kapak " 4.00 80 320 

Shuma 3 Lek 94,433 

4. Punime H/ sanitare 

1 491 F.V. tub I xinguar 1/2 - 1 " kg 26 398 10,348 

2 494/1 F.V. saracineske bronxi 3/4 " Cope 2 990 1,980 

3 494 F.V. saracineske bronxi 1/2" " 2 820 1,640 

4 495 F.V. lavaman cilesi e II+ grup " 1 7993 7,993 

F.V. lavapjete xingato me 1 govate + grup 

5 499/1 cilesi e II " 1 7274 7,274 

6 502 F.V. WC kasete plastike cilesi e II " 1 8283 8,283 

7 An Saricineske lavatrice " 1 781 781 

8 An. Dalje bojleri " 1 486 486 

9 An. Dalje bideje " 1 486 486 

10 515 Pilete xingato <D 50 mm " 1 1136 1, 136 

11 516 Tuba plastmasi <D 100 ml 4 313 1,252 

12 516 Tuba plastmasi <D 50 " 14 291 4,074 

Shuma 4 Lek 45,733 

Tota Ii 2,399,912 



0:::: 
0 
0 

<n 
o-, 

0:::: 
0:::: 
0 
~ ' ' 

·"- -, 

w 

-, 

_J 

<( 

z 

w 

0 

_J 

',LJ..':.1.: 

2:: 

<( 

o·· 

0:::: 

z 

·z , 

I- 

0 

<( 

<( 

2:: 

) 

•o::::'··. 

2:: 

0:::: 

w. 
> 

w 

I- 

2:: 

<( 
<n 

0 

2:: 

0 
'tj" 

:r 

.. 

0 

w 
2:: 
0 
:r 
0 

oc;v 

:>< 

c;9L 

w 
~ 
z 

c;os 

w 
0 
z 
w 

0 
n, 

2:: 

w 

tr) 

0 

0 

:r 
tr) 0 

D 

f- 

> 

o, 
w 
I 
x 
w 
O:'.: 

1- 
w 
L LO 

N 
0 
N 

<( 

J 
z 
--.._ 

w 
J 

~-::::z:,::1-)(_'.) <( 
_J 

Cl:'.: 
0 
f- 
<( 

Cl:'.: 
f- 
U) 

z 
L:: 
0 
<( 

::r:: 
U) 

uu 
U) 

:WO:'.: Cl:'.: :w 
(L 0 

oo 
::r:: :-.::::: 
U) ::r:: 
w U) 

<( <( 

:-.::::: :-.::::: 
- ::r:: 
_J U) 

m <( 

5: m 
w 
Cl:'.: 

n, 
w 
I 
x 
w 
O:'.: 

0 

U) 
..... 

n, 

L: 
ow 

tr) 

w 
'.;i 0 

0 

w 

'tj" 

U) 

w 
_J 

z 0 

<( 
(!) 

rn - - 
w n:: 

w 
<( 0 

n:: 
z 
w 

I- a 
w - - 
L: <( 

z (!) 

<( :::> 
_J n:: 
n, n:: 

;-..... 

0 

I- 
<( 

Y::: ......._,,, 

n, 
w 
I 
>< 
w 
n:: 

w 
z 
:r 

_J 
N 

<( 

~ 
~ 

U) 

w 
I 
0 n:: 

w 
n, 0 
w 0 
I ~ 

>< I 
8IZ 

w U) 

n:: 
<( 

I- 
~ w 

L: 
I 
U) 

w <( 

U) co 



uu LO 
U) <:r: r-, 
- .. 

\ Cl:'.: Cl:'.: :z:::: 
:W:w <:r: I zx~ Q__ 0 U) 

a 0 er:: v 

I :X:::: z U) I 
U) 0 -r 

w 
-r .. J 

-r I- - z 
:x:::: 0 

:x:::: <:r: z ....... 
I w 

_J U) LL =i J 
m -r Q__ 

(_') 
=i m w J -r 
Q__ -r -r _J 
w -r I :x:::: 
Cl:'.: U) w f-- Cl:'.: 

U) -r _J -r 0 
w > :z:::: f-- 

z LO w Cl:'.: <l 
N - 

0 Cl:'.: -r 0 Cl:'.: :z:::: 
<l f-- 

N 0 U) 

OJ =i U) z w 
U) - 

f-- w m z 
- 

> _J 
(_') :x:::: :z:::: 

0 z o; 0 
:x:::: <i -r 

N V) -:t 



~ 

<( 

I- 
<( 

O> 
<::» 

n, 
~ 

w w 
I 0 
>< 0 
w ~ 

~ I 

I- 
U) 

I 
<( 

U) ~ 
w I 
~ U) 

w <( 

U) co 

U) L: w w 
U) _J 
w 0 z l9 
<( 

co .... 
- - 

w ~ 

w 
<( 0 

z 
~ w 
I- cs 
w = 
L: <( - 
z l9 
<( ::J 
_J ~ 
n, ~ 

~ 
)L 

-. -. / 

-, 
/ 

-, 
/ 

-, 
I/ 

-, 
/ 

-, 
/ 

-, 
/ 

-, 
I/ 

-, 
I/ 

-, 
/ 

-. 
/ 

-, 
/ 

-. / 
/ 

-, / 
-, / 

-, I/ 
-, / 

/ 

9~ 01 

...........__ 

-.............. 
~ 

-.............. 
~ 

- 
............... 00 

L---1 

---------- 

,....... 

-.............. 

---------- 
............... 

»-: 

~ 
..........._ 

cc,) 

---------- 

..> 

~ 

---------- 
v--- 

7' u ~ 

I i 
' 

tr) 

:w Q_ L.0 
Cl) w r---.. 
- .. 
0::: 0::: I :w uu x :r: 
Q_ 0 Cl) 

ao w 
:r: ~ 0:::: 
Cl) :r: 

Cl) I- -r 
w 
-r <r: I 

.. ) 
- 

~~ U) 
0 z 

- :r: z 
....._ 

_J Cl) w ::) 
w 

OJ <t 0:::: 
Q_ 

) 

::) OJ 
C) 

Q_ w 
) ) <r: 

w -r -r _J 

0::: 
<( 

:r: ~ 
Cl) w f- 0::: 

U) -r _J <i 0 

w L.0 > 0::: L: f- 

N w - -r 
z 0 0::: L: 0 0::: 

<( N 0 Cl) -r f- 
z w ::) Cl) 

m f- OJ 
Cl) - 

w z 
> _J 

- 

0 C) ~ L: 

~ z 0::: 0 
-r -r 

N t0 ...j" 



f- 

> 

<, 

w 
) 

l'.) 

-r 
_J 

O:'. 
0 
f- 
<t 
O:'. 
f- 
U) 

z 
L: 
0 
-r 

L[) 

N 
0 
N w 

<( 
Cf) 

w 
z 
<( 
m 

) 

w 
_J 

<I: 
~ 

z 
<I: 
::) 
_J 

w 
I 
0 

) 

w 
_J 

<I: 
~ 

1-- 
w 
a 
::) 

w 
I 
(j) 

uu 
U) 

,ffi O:'. 
(L :w 
_o 
oo 
::r:: :x:::: 
U) ::r:: 
w U) 

<t <t 
:x:::: :x:::: 
- ::r:: 
_J U) 

m <t 
=> m 
(L 

w 
O:'. 


	1
	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)
	image_011.pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)
	image_013.pdf (p.13)
	image_014.pdf (p.14)
	image_015.pdf (p.15)
	image_016.pdf (p.16)
	image_017.pdf (p.17)
	image_018.pdf (p.18)
	image_019.pdf (p.19)
	image_020.pdf (p.20)
	image_021.pdf (p.21)
	image_022.pdf (p.22)
	image_023.pdf (p.23)
	image_024.pdf (p.24)
	image_025.pdf (p.25)
	image_026.pdf (p.26)
	image_027.pdf (p.27)
	image_028.pdf (p.28)
	image_029.pdf (p.29)
	image_030.pdf (p.30)
	image_031.pdf (p.31)
	image_032.pdf (p.32)
	image_033.pdf (p.33)
	image_034.pdf (p.34)
	image_035.pdf (p.35)
	image_036.pdf (p.36)
	image_037.pdf (p.37)
	image_038.pdf (p.38)
	image_039.pdf (p.39)
	image_040.pdf (p.40)
	image_041.pdf (p.41)
	image_042.pdf (p.42)
	image_043.pdf (p.43)
	image_044.pdf (p.44)
	image_045.pdf (p.45)
	image_046.pdf (p.46)
	image_047.pdf (p.47)
	image_048.pdf (p.48)
	image_049.pdf (p.49)
	image_050.pdf (p.50)
	image_051.pdf (p.51)
	image_052.pdf (p.52)
	image_053.pdf (p.53)
	image_054.pdf (p.54)
	image_055.pdf (p.55)
	image_056.pdf (p.56)
	image_057.pdf (p.57)
	image_058.pdf (p.58)
	image_059.pdf (p.59)
	image_060.pdf (p.60)
	image_061.pdf (p.61)
	image_062.pdf (p.62)
	image_063.pdf (p.63)
	image_064.pdf (p.64)
	image_065.pdf (p.65)
	image_066.pdf (p.66)
	image_067.pdf (p.67)
	image_068.pdf (p.68)
	image_069.pdf (p.69)
	image_070.pdf (p.70)
	image_071.pdf (p.71)
	image_072.pdf (p.72)

	2
	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)


